

友你·创未来—2018用友网络员工大会

结算单

致 To _____
相关产品 Product _____
工作名称 Job Description _____
工作编号 Job No. _____
预计完成日期: Estimated completed date 2018/1/30

供应商标识: Agency Logo: _____
供应商名称: Agency Name _____
电话: Tel: _____
联系人: Contact: _____
邮箱: E-mail: _____

序号	服务类目	预算小计 (CNY)	说明
1	创意设计	36,900.00	
2	物料制作	13,800.00	
3	舞台搭建&AV设备	466,237.50	
4	节目	81,000.00	
5	场外搭建	38,000.00	
6	多媒体制作	35,000.00	
7	增加项目	58,710.00	
	不含税总计	729,647.50	

增值税金额小计(CNY):	43778.85	增值税专用税(6%)
含税总计(CNY):	773426.35	



增加项目

致
To
相关产品
Product
工作名称
Job Description
工作编号
Job No.
预计完成日期:
Estimated completed
date

供应商标识:
Agency Logo:
供应商名称:
Agency Name
电话:
Tel:
联系人:
Contact:
邮箱:
E-mail:

项目名称 Project Name		工作描述 Job Description	计量单位 Unit	数量 Quantity	收费标准 Charging Standard	金额 Amount
AV设备	雷亚架45m*11m		根	650	20.00	13,000.00
	Pattern computer lightGTD-1500II SPOT图案电脑灯		台	6	800.00	4,800.00
	Pattern computer lightGTD-1500 II PROFILE切割电脑灯		台	14	800.00	11,200.00
	LOGO片 (玻璃)		片	2	300.00	600.00
	ZOOM LED PAR LightCOPYRIGHT 3W×37P 111W变焦LEDPAR灯		只	16	150.00	2,400.00
	Beam computer lightGTD 230III光束电脑灯		台	31	450.00	13,950.00
	Audience Light ACME LEDBL4 260WLED四眼观众灯		台	4	300.00	1,200.00
	Dyeing LED moving head light GTD-LMZ1519LED摇头灯		台	6	500.00	3,000.00
物料	红地毯	红毯35米*4米	平米	140	35.00	4,900.00
	位置指引	KT板 (50*70CM) 区域指引	个/pc	29	50.00	1,450.00
	礼品处展架	礼品处展架80*180CM	个/pc	4	180.00	720.00
	礼品处指示	KT板 (50*70CM) 区域指引+金属立牌	个/pc	5	150.00	750.00
	座位图	座位图+木质画架	个/pc	5	100.00	500.00
	主持人手卡	A4四分之一300铜版纸	个/pc	20	3.00	60.00
	麦克风套	麦克风套	个/pc	12	15.00	180.00
小计 Total						¥58,710
税金 Tax	增值税专用发票	百分比/percent	58,710.00	6.00%		3,522.60
总计 Total						¥62,232.60



创意设计

致
To
相关产品
Product
工作名称
Job Description
工作编号
Job No.
预计完成日期
Estimated completed date

供应商标识:
Agency Logo:
供应商名称:
Agency Name
电话:
Tel:
联系人:
Contact:
邮箱:
E-mail

序号/No.	名称/Name	描述/Description	单位/Unit	数量/Quantity	单价/Unit Price	总价/Total Price
创意设计	主形象设计	活动主形象创意设计	个/pc	1	10,000.00	10,000.00
	活动整体方案	整体方案策划、设计包装	小时	20	800.00	16,000.00
	文案	视频脚本、活动台本、项目宣传	小时	10	500.00	5,000.00
	延展	设计物料延展	小时	15	500.00	7,500.00
	3D	舞台现场3D 搭建工程施工图	小时 次	10 1	800.00 5,000.00	8,000.00 5,000.00
完稿	设计物完稿	延展设计物完稿	小时	20	500.00	10,000.00
小计 Total	5折					¥36,900
税金 Tax	增值税专用发票	百分比/percent	36,900.00	6.00%	2,214.00	
总计 Total						¥39,114.00



物料制作部分

致
To _____
相关产品
Product _____
工作名称
Job Description _____
工作编号
Job No. _____
预计完成日期:
Estimated completed date _____

供应商标识:
Agency Logo: _____
供应商名称:
Agency Name _____
电话:
Tel: _____
联系人:
Contact: _____
邮箱:
E-mail: _____

物料名称 Material Name	工作描述 Job Description	单位 Unit	数量 Quantity	单价/元 Charge/USD	金额 Amount
物料制作	会议指示系统	场外, 车场-会场, 木结构T型板	个	2	600.00
	椅背贴	210*95	个	150	5.00
	签到桌卡	A3、3折、300克铜版纸	个	5	10.00
	车头牌+接机牌	KT板50*70cm	个	20	30.00
	永动球	永动球1.5米直径	个	14	800.00
	现场零食+气氛道具	康辉自购	套	2800	16.00
小计 Total					
税金 Tax	增值税专用发票	百分比/percent	13,800.00	6.00%	828.00
总计 Total					

¥13,800

¥14,628.00



场外搭建部分

致
To

相关产品
Product

工作名称
Job Description

工作编号
Job No.

预计完成日期:
Estimated completed date

供应商标识:
Agency Logo:

供应商名称:
Agency Name

电话:
Tel:

联系人:
Contact:

邮箱:
E-mail:

		工作描述 Job Description	数量单位 Quantity Unit	数量 Quantity	材料单价 Material Price Unit Price	金额 Amount	
舞美制作	主舞台	木质结构、钢架支撑 W25m*D12m*H0.6m	m²	300	150.00	45,000.00	
	台阶	木质龙骨、钢架结构 W4m*H0.4m两组	组	2	1,500.00	3,000.00	
	舞台半圆	木质异形结构、拉绒地毯 W4m*D2m	项	1	3,000.00	3,000.00	
	前沿圆舞台	木质异形结构开槽镶嵌灯带、拉绒地毯饰面 W4m*4*H0.6m	项	1	8,000.00	8,000.00	
	舞台发光灯带	主舞台开槽镶嵌灯带，表面1.5公分亚克力封槽W4m*D6m	项	24	500.00	12,000.00	
	地毯	烟灰色拉绒地毯 W25m*D12m	m²	300	35.00	10,500.00	
	LED地台	标准称重地台 W16m*D1m	m²	16	180.00	2,880.00	
	侧屏底座	标准称重地台,正面写真画面 W5m*D1m*2	m²	10	300.00	3,000.00	
	侧幕底座	标准称重地台,正面写真画面 W5m*D1m*2	m²	10	300.00	3,000.00	
	控台围挡	木质结构写真画面 W15m*H01.8m	m²	27	260.00	7,020.00	
	控台地台	钢架结构地台 W15m*D3m*H0.6m	m²	45	150.00	6,750.00	
	侧屏发光立体字	亚克力雕刻字内置发光灯带 W3m*H0.5m	套	2	4,500.00	9,000.00	
	主屏上方发光立体字	钢架结构支撑 亚克力雕刻字内置发光灯带 W10m*H0.8m	项	1	11,000.00	11,000.00	
	彩幕背景架	钢架结构焊接造型彩幕背景架与雷亚架连接 W15m*H1m*10	项	1	25,000.00	25,000.00	
音响设备		Handheld MicrophoneSHURE UR4D/Beta58/87A手持麦	只	12	300.00	3,600.00	
		Wearing a microphoneSHURE U4D UR14D/WBH53T头戴麦	套	6	350.00	2,100.00	
		SHUER MX412D/C讲台麦克风	只	2	200.00	400.00	
		UHFAntennaDistributionSystemSHURE UA845EU段天线放大传输系统	套	1	600.00	600.00	
		Digital Mixing ConsoleSoundcraft VI3000-32-CH数字调音台	台	1	4,500.00	4,500.00	
		Linear array ADAMSON-S10线阵列全频音箱（主扩）	只	12	1,500.00	18,000.00	
		Line array ADAMSON-S119 线阵列超低音箱（主扩）	只	4	1,500.00	6,000.00	
		Line array entire frequency sound box JBL VRX932LAP 线阵列全频音箱（中置）	只	4	800.00	3,200.00	
		Line array ultra low sound box JBL VRX932LAP 918SP 线阵列超低音箱（中置）	只	2	800.00	1,600.00	
		Line array entire frequency sound box JBL VRX932LAP 线阵列全频音箱（侧幕补声）	只	8	800.00	6,400.00	
		Line array ultra low sound box JBL VRX932LAP 918SP 线阵列超低音箱（侧幕补声）	只	4	800.00	3,200.00	
		All frequency speakers NEXO PS15 全频音箱（舞台反听）	只	6	600.00	3,600.00	
		Power amplifier Crown 3600VZ 功率放大器	台	18	350.00	6,300.00	
		speakers frequency processorNEXO PSTD音箱处理器	台	1	300.00	300.00	
		Notebook computers Apple 笔记本电脑	台	1	300.00	300.00	
		Sound card RME-FirefaceUC(SUBcompact) 声卡	个	1	300.00	300.00	
		Distribution Amplifier DA MX882 音频分配器	台	1	300.00	300.00	
		Audio frequency processor DBX 260 音频处理器	台	1	300.00	300.00	
		Audio Ground Loop Eliminator model AGL-600-2 音频隔离器	台	1	200.00	200.00	
		Wired intercom主机+腰包（8个1套）HANSON 有线对讲	套	1	2,000.00	2,000.00	
		对讲机	部	20	30.00	600.00	
			LED Panel indoor LIGHTLINK P3 500mm×500mm 室内LED显示屏（16m*6m）	平米	96	500.00	48,000.00
			LED Panel indoor LIGHTLINK P3 500mm×500mm 室内LED显示屏（5m*4m*2）侧屏	平米	40	500.00	20,000.00

AV设备	视频设备	LED Panel indoor LIGHTLINK P3 500mm ×500mm 室内LED显示屏 (5m*4m*2) 屏幕	平米	40	500.00	20,000.00
		LED P3彩屏LED显示屏 (16.5*1+15*1+12*1+13*1+18*0.5)*2单条	平米	131	500.00	65,500.00
		LED Controller GLOSHINE540 LED控制器	台	2	800.00	1,600.00
		Large Controller BARCO FOLSOM ENCORE Large Controller大型控制台	台	1	8,000.00	8,000.00
		HD Video Processor Barco / Folsom Encore HD VP 3ME 高清视频处理器	台	4	6,000.00	24,000.00
		Fusion splicing control host Watchout VERSION5.0 融合拼接控制主机	台	2	6,000.00	12,000.00
		Fusion splicing server Watchout USB VERSION5.0 融合拼接服务器	通道	6	5,000.00	30,000.00
		Barco Folsom MatrixPRO 16x16 RGBHV 矩阵	台	1	3,000.00	3,000.00
		Monitor PHILIPS (DVI 液晶 "19寸) 监视器	台	6	300.00	1,800.00
		plasma HiSense ("50寸) 液晶高清显示器 (提词屏)	台	4	800.00	3,200.00
		Notebook computers Apple Macbook Pro 笔记本电脑	台	2	400.00	800.00
		Notebook computers IBM T400 笔记本电脑	台	6	300.00	1,800.00
		Fiber Optic Transmitters 光纤信号传输器 DIGCUPE DOP-200TR	套	8	800.00	6,400.00
		Power Distributor Cabinet (三相, 200A) 配电柜	台	1	600.00	600.00
		AC Voltage Stabilizer CHINT TND1(SVC)-10/AF (单相, 10KVA) 交流稳压器	台	1	300.00	300.00
		effect Fogger Deliya F-1000 效果烟雾机	台	2	500.00	1,000.00
	灯光设备	雷亚架 45m*11m	根	600	20.00	12,000.00
		TRUSS 架	延米	160	70.00	11,200.00
		Pattern computer light GTD-1500 II SPOT 图案电脑灯	台	2	800.00	1,600.00
		Pattern computer light GTD-1500 II PROFILE 切割电脑灯	台	10	800.00	8,000.00
		LOGO 片 (玻璃)	片	2	300.00	600.00
		ZOOM LED PAR Light COPYRIGHT 3W×37P 111W 变焦 LED PAR 灯	只	60	150.00	9,000.00
		Beam computer light GTD 230 III 光束电脑灯	台	50	450.00	22,500.00
		Audience Light ACME LED BL4 260W LED 四眼观众灯	台	8	300.00	2,400.00
		Dyeing LED moving head light GTD-LMZ1519 LED 摇头灯	台	20	500.00	10,000.00
		Lighting Console Grand MA 2 调光台	台	1	3,000.00	3,000.00
		Signal-amplifier PR LIGHTING Pdu-60 信号放大器	台	2	300.00	600.00
		Power Distributor Cabinet (三相, 100A) 配电柜	台	1	300.00	300.00
		Dimmer Rackpak FDL DP3000 (12Ch×10A) 数字硅箱	台	1	400.00	400.00
		2500W 追光	台	2	1,200.00	2,400.00
		H 架	套	2	300.00	600.00
		PPT 翻页器 - 一拖二, 专业级	个	1	500.00	500.00
		电缆	个	1	1,000.00	1,000.00
		搭建撤场运输	次	2	8,000.00	16,000.00
		搭建撤场人员 (各30人, 2次)	人	60	300.00	18,000.00
		工程师执行人员	人	8	500.00	4,000.00
摄影摄像	固定机位及游机	3台高清摄像机+3位摄像师	个	3	3,000.00	9,000.00
	摄像+摇臂	摄像+8米摇臂+轨道	个	1	16,000.00	16,000.00
	导播台	视频导播台	个	1	5,000.00	5,000.00
	摄影拍照片	3个照片拍摄 5D II	个	3	2,200.00	6,600.00
	小计 Total	7.5折				¥466,238
税金 Tax	增值税专用发票	百分比/percent	466,237.50	6.00%		27,974.25
总计 Total						¥494,211.75



节目部分

致
To
相关产品
Product
工作名称
Job Description
工作编号
Job No.
预计完成日期:
Estimated completed date

供应商标识:
Agency Logo:
供应商名称:
Agency Name
电话:
Tel:
联系人:
Contact:
邮箱:
E-mail:

项目	工作描述	数量	单价	金额
节目部分	《女子12乐坊》	1	20,000.00	20,000.00
	《花式篮球》演唱	1	12,000.00	12,000.00
	杂技类	1	12,000.00	12,000.00
	群舞类	1	12,000.00	12,000.00
	其他节目	1	10,000.00	10,000.00
	导演	1	15,000.00	15,000.00
小计	¥81,000			
税金	增值税专用发票	百分比/percent	81,000.00	4,860.00
总计	¥85,860.00			



1101051258665

场外搭建部分

致
To
相关产品
Product
工作名称
Job Description
工作编号
Job No.
预计完成日期:
Estimated completed date

供应商标识:
Agency Logo:
供应商名称:
Agency Name
电话:
Tel:
联系人:
Contact:
邮箱:
E-mail:

工作描述 Job Description		数量 Quantity	单价 Unit Price	总价 Total Price	备注 Remarks
搭建及制作	会议签到立体字	签到立体字钢木结构字母+logo	组	1	15,000.00
	历程墙	木结构+LED灯带+异型+画面	组	1	13,000.00
	C3口门头	钢木结构架	个	1	10,000.00
小计 Total	¥38,000				
税金 Tax	增值税专用发票	百分比/percent	38,000.00	6.00%	2,280.00
总计 Total	¥40,280.00				



多媒体制作部分

致
To
相关产品
Product
工作名称
Job Description
工作编号
Job No.
预计完成日期:
Estimated completed date

供应商标识:
Agency Logo:
供应商名称:
Agency Name
电话:
Tel:
联系人:
Contact:
邮箱:
E-mail:

项目 Item	工作描述 Job Description	数量 Qty	数量 Quantity	单价 Unit Price	金额 Amount
拍摄及制作	颁奖片花	素材购买, 线性编辑、素材购买、配音、配乐	组	1	15,000.00
	拍摄剪辑	颁奖拍摄剪辑	个	1	20,000.00
小计 Total					¥35,000
税金 Tax	增值税专用发票	百分比/percent	35,000.00	6.00%	2,100.00
总计 Total					¥37,100.00

